平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　皆さまのご理解のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。

　１．手数料等の改定日 令和4年11月4日（金）より

　２．当座貯金開設手数料 （税込）

　３．代金取立手数料 （税込） （税込）

　４．手形・小切手帳等代金 （税込） （税込）

　５．その他諸手数料 （税込） （税込）

1通 1通

1通 1通

1通 1通

現　　行

取立手形店頭呈示料

取立手形組戻料

不渡手形返却料

改　定　後

不渡手形返却料 ８８０円

取立手形組戻料 ８８０円

取立手形店頭呈示料 ８８０円 ６６０円

６６０円

６６０円

１冊(50枚綴り)

(取扱手数料1契約)

１枚

８８０円

個別取立

電子交換

４，４００円

１,１００円

４，４００円

１枚 ２２０円

１枚 ８８０円

地方交換

要期日管理分

他金融機関宛

個別取立

即時入金

上記以外

現　　行 改　定　後

他ＪＡ宛

交換分

普通

７７０円

６６０円

６６０円

４４０円

　各種手数料等の新設・改定について

他金融機関宛
至急

改　定　後

記

当ＪＡでは、令和4年11月の電子交換所運用開始に伴い、各種手数料等を新設・
改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

新　　設

現　　行

当座貯金開設手数料 １１,０００円

無料
８８０円

４４０円 他ＪＡ宛

ＪＡ山武郡市

３,３００円

５５０円

２２円

４４０円 １冊(50枚綴り)

約束手形

マル専
約束手形

小切手帳

(取扱手数料1契約)

小切手帳

約束手形

マル専
約束手形

１枚